ŒUVRES
DE
SAINT FRANÇOIS DE SALES

ÉVÊQUE ET PRINCE DE GENÈVE

ET

DOCTEUR DE L'ÉGLISE

ÉDITION COMPLÈTE

D'APRÈS LES AUTOGRAPHES ET LES ÉDITIONS ORIGINALES

ENRICHIE DE NOMBREUSES PIÈCES INÉDITES

DÉDIÉE A N.S.P. LE PAPE LÉON XIII

HONORÉE DE DEUX BREFS PONTIFICAUX

ET COURONNÉE PAR L'ACADÉMIE FRANÇAISE

PUBLIÉE SUR L'INVITATION DE M^{re} ISOARD, ÉVÊQUE D'ANNECY

PAR LES SOINS DES RELIGIEUSES DE LA VISITATION

DU 1^{re} MONASTÈRE D'ANNECY

TOME XXII

OPUSCULES - 1^{er} VOLUME

ANNECY

MONASTÈRE DE LA VISITATION

ANNECY IMPRESSION

MDCCCXCIV

ŒUVRES

DE

SAINT FRANÇOIS DE SALES

ÉVÊQUE ET PRINCE DE GENÈVE

ET

DOCTEUR DE L'ÉGLISE

TOME VINGT-DEUXIÈME

OPUSCULES

1^{er} VOLUME

Propriété

Abolij deo volante s^{ca} regna Regi Poloniae fuerunt Levis has
ut unqz m. se, mala vero longi satis graves et laboriosas notulas In
ff. Anno a salubero regno Polae 1591 Julio mense. In
decimo Carro motu quoniam hanc gunita ei dimidia Post meridiem
persensim⁹, et ss. septem statum festiva celebrare memorabili.
Et se conturbate sunt gentes et meliora sunt regna dedit vocem
suam et mota est terra Insuper cogas bellas Italij Penicipes. v
Germanis, Jam Anglus Hispanus Gallus stultis gladiis aerem
remingz gemitibus eiusanguine conturbant. Regnum scotos
Anglos rancia In horrendum horrorem horrorem Polopism est:
Poloniam, irrogantem, Boemiam, et quod eam separat dolorem,
christianissimum olim Gallorum rancia In cepit hereticus
que potius in miserandum Exilij genus. Inclination non sine
Lachrimis sentino et contomplari. Deus Rex Regum opt. Max.
per Gregorij clamat, agguh Incepit, hereticum haem peute
que necum non e contra me est In non Belial meum est.
ut quid delictis vultum suavis Luis ostendit robis bona. Ego
vultuula non domulas vnaes. et quid delictis mordacem non
seruato promissis expromita cogita. Cur querebis et delictis
mendacium quo m. futuris decipiaris. Laud Ego superest Et
nota est Terra. Luquide ergo primo regnum Dei et via
discunt vobis. et constituit nos a Deo super munda. Et
sua que praedicta preceptum eius et erudat in nomine eius Et
non ex sanguinibus sed ex Deo nobis est. Deo Laus Amen.

ubi fuerat vel omnes domus hominum eius ager.
Inter ficut et fructu procurator Cyoni cognoscat v. ABELI
Et MIPSCULIS LES DIGNA lex IX. Ex qua in hanc. Inne. /
Puniantur familiares Principis si vident Troun.
uales. Officij procuratori Cyoni In cubilis aerem Procumbit
ipso concemendj sunt hi ammalibus coram. Regide. x

Fac-simile d'une page et d'un fragment d'un Manuscrit du cours de Droit
de saint François de Sales